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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 29-én 

megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

84/2017.(IX.29.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött közszolgáltatási 

szerződés felmondásának módosítása 

  

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 29-én 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Távolmaradását bejelentette: Csontos András, Habány György, Kassa László 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 

 

1./ Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés felmondásának módosítása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 

Képviselő-testületi tagból 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés felmondásának módosítása 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Megkeresés érkezett hozzánk a hulladékszállítással kapcsolatos 

közszolgálati szerződés felmondási határidejének módosítása miatt. Meg kell hosszabbítanunk 

ezt az időpontot. Kérem, hogy a módosítást fogadjuk el, mert csak így tudják elszállítani a 

településről a hulladékot az új közszolgáltatási szerződés megkötéséig. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

84/2017. (IX.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött közszolgáltatási szerződés 

felmondása módosítása 
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HORT Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hatvan és Térsége 

Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társasággal 2015. december 22. napján megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződésnek az új közszolgáltatóval megkötendő közszolgáltatási szerződés hatályba lépésnek 

napján, de legkésőbb 2017. szeptember 30. napjával közös megegyezéses megszüntetését 

kezdeményező 41/2017. (V.4.) KT. határozatát a Közszolgáltató felhívásával egyet értve és a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 37. § (1a) bekezdésével összhangban akként 

módosítja, hogy a fennálló közszolgáltatási szerződést az új közszolgáltatóval megkötött 

közszolgáltatási szerződés hatályba lépésének napjával, de legfeljebb a felmondólevél 

átvételének napjától, 2017. május 17-től számított 6 hónapos határidővel mondja fel. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Polgármesterét a közszolgáltatási 

szerződés felmondásának jelen határozat szerinti módosítására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Hort Nagyközség Polgármestere 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén köszönöm a megjelenést, az ülést 

bezárom. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző                polgármester 

 

 

 


